
　　●電話・Fax・メール・葉書にてお願いいたします。

　　　　　Tel. ０３（３２１９）２０２７

　　　　　Fax. ０３（３２１９）２０２６

　　　　　ﾒｰﾙ：info@hanga-do.com

　　　　　〒 101-0051　東京都千代田区神田神保町 1-12　雅樂川ビル 1F

　　●送料は実費を頂戴いたします。

　　●ご送金は下記口座にお振込みください。

　　　　　①三井住友銀行　神田支店（普通）１０６４０９３

　　　　　　　　　　　　　口座名　有限会社  版画堂
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A　グレーズ／メッツァンジェ 共著　『キュビズムについて』　� 300,000
1947年 パリ・COMPANIE  FRANCAISE  DES  ARTS　GRAPHIQUES刊　限定435部の第７番　
ピカソ／デュシャン／ピカビア／ローランサン／グレーズ／メッツァンジェ／ヴィヨンのオリジナル銅版とブラック／ド
ラン／グリス／レジェの複製銅版４点合わせて11点　本来なら他にスイート版を伴うが、現本はレギュラー版のみ（スイー
ト版欠落）　
仏文79頁　判型27×22　本文前半に少シミ　函背傷み　ピカソの版画のマージン少シミ　他は保存良好



1 ｜

外　国

1　アマドール・ルーゴ� 50,000
「モロー人の踊り」　1936年　46.5×58　
サイン　グワッシュ　日動画廊シール

2　アマドール・ルーゴ� 40,000
「メルカードにて」　1936年　39×49　サイン
グワッシュ　日動画廊シール

3　アマドール・ルーゴ� 50,000
「馬のいる風景」　1937年　60×48　
サイン　グワッシュ　日動画廊シール

4　アマドール・ルーゴ� 50,000
「若い農夫の肖像」　1936年　48×38　
サイン　グワッシュ　少シミ　
画面下部に切れ

9　ワルワーラ・ブブノワ
「影」　1957（昭和32）年頃
46.3×30.5　サイン　石版　
経年ヤケ　刷りジワ　油性インク
ジミ　少マットヤケ　裏面左右辺
上部にテープ跡� 35,000

8　ビクター・クールバック
「女性の肖像」　紙寸65×50.5　印　
紙に混合技法　作品額裏板に弱く貼付
額装マットシミ多　アクリル無
35,000

＊1946年モスクワ生。1975年スウェーデン
　に亡命。その後パリで活躍

7　フェリックス・ブラックモン� 70,000
「ヴィラ・ブランカスのテラス」　1876年　25.5×35　
版サイン　銅版　左上角折れ

5　アマドール・ルーゴ� 20,000
「メキシコの壺売り女」　38×30　
限8　サイン　リトグラフ　
全体にヤケ　裏面少ヤケ　テープ跡

6　アマドール・ルーゴ� 20,000
「椰子の森」　32×45　限12　サイン　
リトグラフ　少ヤケ　 
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外　国

12　アルフォンス・ミュシャ� 40,000
「ポストカード」　1900年頃　13×16　
リトグラフ

13　アルフォンス・ミュシャ� 80,000
「ウィットマン社チョコレート缶」　
1920年代頃　巾17.5×21.5　高6cm
経年による汚れ・傷

10　アンリ・リヴィエール「断崖」　� 100,000
『自然の様相』より　1897年　ヴェルト工房（パリ）　55×82.5　
限1000　リトグラフ　画布で裏打　少マットヤケ

11　アルフォンス・ミュシャ「ポストカード」� 25,000
1900年頃　9×14　リトグラフ　少ヤケ　少シミ

〈額裏〉



3 ｜

外　国

17　アナピア・アントニーニ「銅版 3点組」� 7,000
「Primule d'notte」（9.8×7.8　限E）／「Le rose de cristal」（9.6×9.6　限175）
／「作品」（3×4　限15　裏面テープ剝し跡4 ヶ所）　各サイン

22　アーリック・ヴァルティルソン
「Fugl Ⅱ」　1978年　12.8×17.5
限30　サイン　銅版� 3,00021　サルバドール・ダリ

「美神ベアトリーチェ」　
24×19　EA　サイン　リトグラフ
マットヤケ　額傷　裏面ヤケ
25,000

23　
トンチャイ・ユカンタポーンポン
「Illumination Space II（2種）」
2001/2003年　各46×46　
限7 ／限8　各サイン　
シルクスクリーン2図　
1図マージン下部折れ　
裏面各額装用テープ貼付
15,000

＊タイ国立チェンマイ大学美術学部
　講師

19　マリー・ローランサン
「首飾りの女性」　1986年
49×39.5　限180　複製版画

（銅版とリトグラフ）　
刷師サイン　マージン少断ち
5,000

20　ロートレック
「リトグラフポスター」　
1995年　紙寸70×45.5　
リトグラフ� 5,000

24　セガンティーニ� 15,000
「Spring of the Alps」　1935年　25.5×39.3　
裏面にサイン　木版　マージン/裏面ヤケ　
左下角切れと折れ　裏面四角にコーナーテープ

14　マックス・エルンスト
「フクロウ」　1955年　49×36
限220　サイン　リトグラフ　
少ヤケ　マージン（左中央1 ヶ所
切れ　下辺シミ）　裏面（少ヤケ
少シミ）� 180,000

16　ジョルジュ・ルオー
「装飾的な花」　1939年画
1960年ラクリエール刷
55×38　限175　銅版　
刷込サイン　マージン少ヤケ
額装に合わせて余白折込
80,000

※マージン下部にイザベル・
ルオーの「ルオー原画による
アクアチント作品」の刷込解
説文　

15　マックス・エルンスト
「リズム」　1950年　42.5×27
限200の番外1/3（中国紙）　
サイン　リトグラフ
マージン（少シミ　少ヤケ　
下辺中央1 ヶ所切れ）
150,000

18　ベルナール・ビュッフェ
「幻想旅行」6　1958年　
41×32.5　限197（限定番号無）　
銅版　少ヤケ　少シミ� 10,000
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外　国

25　『JOSĒ HERNĀNDEZ』� 10,000
1996年　O.G.C.MICHĒLE BROUTTA, ĒDITEUR（パリ）　
判型29×22.5　仏文182頁　エルナンデス銅版1図（27×21　限75
サイン）

26　ツヴィクリッツァー・クリストフ� 28,000
『オシップ・ザッキン銅版画カタログ』　1967年
CHEZ L’AUTEUR ART C.C.　判型33×24.5　
ザッキン銅版1点（27×20　限375　サイン　少ヤケ）　
仏文227頁　巻末にサイン　一部頁に少シミ

29　『MECKSEPER』RADIERUNGEN 1956 - 1990
PATRICK CRAMER　1990年　判型31.5×23.3　
独文200頁　メクセパ銅版1点（60×26.5　限XX　
サイン　二つ折）� 20,000

30　『Meckseper［メクセパ］』� 13,000
1991年　STÄDTISCHES  MUSEUM刊　判型24.2×20　
仏文200頁　メクセパ銅版1点（1991年　限150　サイン）
表紙シミ

31　画集『MOHLITZ〔モーリッツ〕』� 13,000
1997年　FUS-ART　モーリッツの銅版１点（1997年　9.5×9.6　
限100　サイン）　判型23.5×23.3　仏文81頁

28　メクセパ「窓」� 30,000
1983年　48×59　限100　サイン　銅版　
マージン少マットヤケ

27　メクセパ「米国製クラッシック机」� 35,000
1974年　54×54　限LXXV　サイン　銅版　
画面左に1 ヶ所シミ　マージン少シミ　少シワ　
裏面テープ跡
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『デリエール・ル・ミロワール』

32　『デリエール・ル・ミロワール』
№ 4（G. Braque）　1947年6月
判型38×28　ブラックのリト
グラフ表紙　仏文6頁� 4,000

33　『デリエール・ル・ミロワール』
№ 14-15（Joan Miro）　1948年11・
12月　判型38×28　ミロのリ
トグラフ8図（表裏とカット6
図）　仏文10頁� 5,000

38　
『デリエール・ル・ミロワール」

№ 231（Miro）　1978年11月
判型38×28　ミロのリト
グラフ見開2図（表裏含む）
仏文28頁
4,000

41　『Tápies』（油彩）／『Antoni Tápies in Print』（版画）2冊
Galerie Maeght Lelong（判型31.3×22　英文40頁）
The Museum of Modern Art（1991年　判型25×27.5　
英文128頁　表紙と見開1頁リトグラフ刷）　
各ニューヨーク刊� 5,000

39　『デリエール・ル・ミロワール』
№ 234（Tápies）　1979年5月　
判型38×28　リトグラフ3図（表裏と
見開1図含む）　仏文24頁�
5,000

34　『デリエール・ル・ミロワール』№ 39-40（Alberto Giacometti）�
1951年6月　判型38×28　ジャコメッティのリトグラフ7図（表裏と見開
1図、カット4図）　仏文8頁（2頁落丁）� 20,000

35　『デリエール・ル・ミロワール』
№ 46（Matisse）　1952年5月　
判型38×28　マチスのリトグ
ラフ9図（表/裏表紙含む）　
仏文12頁　� 8,000

36　『デリエール・ル・ミロワール』
№ 127（Giacometti）　1961年5月　
判型38×28　リトグラフ11図（表/裏
表紙含む）　仏文28頁　� 20,000

40　『デリエール・ル・ミロワール』　
№ 246（Chagall）　1981年5月　判型38
×28　オリジナル・リトグラフ「青い
背景の画家」1図　仏文24頁� 10,000

37　『デリエール・ル・ミロワール』
№ 135/136（Braque）　1962 ～ 1963年
判型38×28　カラーリトグラフ3図

（見開1図含む）　仏文28頁と附録4頁
8,000
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42　靉  嘔「＃ 3」� 5,000
1975年　23×31　限55　サイン　
シルクスクリーン　全体にヤケ

43　
青木鐡夫
「One day」
2001年　
25×11　
限77　サイン
木版
3,000

44　青葉益輝� 5,000
「J. F. ケネディ」　1984年　
30×30　限300　サイン　
シルクスクリーン

45　青葉益輝� 6,000
「マリリン・モンロー」　
1984年　29.5×29.5　限300　
サイン　シルクスクリーン

46　秋庭宏行� 5,000
「ないしょ」　24.8×22　
限25　サイン　リトグラフ
少ヤケ

47　安芸真奈� 3,000
「うしろ姿」　18.2×25.5　
限20　サイン　木版　
画面に8ヶ所シミ　マージン2ヶ
所シミ　裏面表の映りシミ

48　東  直樹� 3,000
「カラジューム」　
20×14　サイン　水彩　
全体に少汚れ

49　畦地梅太郎� 3,000
「アルプス遠望」　『信濃の
山』より　1957年　18×24　
サイン無　木版　保存不良
ヤケ　汚れ　右上角に切れ　
裏面テープ2 ヶ所

50　安宅乕雄「女性の横顔」（仮）� 30,000
油彩4号（32×22.5）　サイン　ボード　
画面少汚れ　額（傷み　剥落）　

52　粟津  潔� 10,000
「春」　1976年　27.5×27.5
限無　サイン　
シルクスクリーン

53　安藤真司� 8,000
「水の感触」　2002年　
36×52.5　限35　サイン　
銅版

54　安藤真司� 10,000
「吹き抜ける風の中で」　
36×53　限35　サイン　
銅版　雁皮刷

56　天野邦弘� 4,000
「A morning moon （残月）8」
40.5×40　限90　サイン　
木版　マージンシミ多　
少マットヤケ

57　天野邦弘� 5,000
「A morning moon （残月）9」　
40.5×40　限90　サイン　
木版　マージンマットヤケ

55　天野邦弘� 5,000
「A morning moon （残月）7」
40.5×40　限90　サイン　
木版　マージンマットヤケ
シミ

58　天野邦弘
「Fossil 16」�
1970年　54.5×36.7
限60　サイン　
木版　経年ヤケ　
マージン僅かシミ
10,000

51　旭  正秀「沈丁花」�
『新版今様女風俗』より　
1930（昭和5）年　紙寸30×20
限50　印　木版　元台紙に貼付
右マージン1ヶ所切れ　折れ　
元タトウ傷み　台紙（ヤケ　
汚れ　シミ）� 20,000
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い

60　飯田善国「作品」8,000
1998年　21×15　限15　サイン
銅版

61　猪飼  正� 6,000
「熱帯魚」　29×22.5　
限100　サイン　銅版

62　猪飼  正「魚」� 5,000
22×30　限75　サイン　銅版

63　猪飼  正「魚」� 7,000
29×49　限100　サイン　銅版

64　猪飼  正「魚」� 8,000
35.5×49　限100　サイン　銅版

65　池田満寿夫
「婦人」�
1960年　23×19　
サイン　水彩
90,000

66　池田満寿夫「氷菓子を食べてはいけない」� 120,000
1964年　23×29.5　限20　サイン　銅版　
マージン（四辺保護用テープ貼付　右部少シワ）

68　池田満寿夫「愛のあとのヴィナス」
『ヴィナス』より　1975年　29.5×39.8　限80
サイン　銅版　少マットヤケ� 25,000

69　池田満寿夫� 15,000
「踊る女」　1990年　23×17.5
限100　サイン　銅版　
額装マット僅かシミ

67　池田満寿夫� 100,000
「私のママの記憶」　1965年　18×17.3
EA　サイン　銅版　少ヤケ

59　飯岡千江子 ドローイング集『中原中也の詩オマージュ』（15図）� 25,000
2004 ～ 2005年　23×17、16×23他　各サイン　ペン/墨彩
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70　伊坂義夫「男女」� 5,000
同図柄異刷3種　各15.8×10　限30　各サイン　銅版　1点1 ヶ所シミ

71　石山直司� 3,000
「鼻男」　1992年　24×13.4
限35　サイン　銅版

72　泉  茂� 7,000
「個展ポスター」　1971年
FUJIBI GALLERY　
紙寸79×53.5　シルクスク
リーン　少ヤケ　少シミ

75　井出創太郎
「作品」　30×18.5　
限3　サイン　銅版　
裏面ヤケ跡　� 5,000

74　伊藤勉黄� 15,000
「花とグウとエンゼル」　1973年
55×43　サイン　木版　経年ヤケ
油性インクジミ　マージン下
部折れ　裏面油性インクジミ

80　岩科  綾
「銅版賀状5点 + 1点組」
①「無題」（1.9×9.7　限100）
②「丑年」（6.9×7.5　限100）
③「鳥と羊」（7×5.7
　限80）
④「申年」（7.2×5.7　限80）
⑤「酉年」（7.2×5.6　限80）
⑥「亥年」（11×7　限100）
各サイン　
5,000

77　伊原宇三郎「Toho丸にて」� 90,000
油彩12号（45×60）　サイン　キャンバス　経年汚れ

76　井上公三� 4,000
「petit fois」　15.8×24.3　限200
サイン　シルクスクリーン

79　
岩切裕子�
「緑のテーブル」
30.5×22.5
限40　サイン
木版　少ヤケ
少褪色
6,000

78　岩切裕子� 5,000
「木版 2点組」　「der Fiugel 2022 
Summer」紙寸15.4×9.5 ／「from the 
new world」紙寸19×11　各サイン

81　巌佐鈴奈� 3,000
「銅版3図」　2000年頃　
3.5×3、6.5×4、3×5.2　
サイン　1枚の紙に3図刷

82　岩見禮花� 10,000
「水の譜 G」　1971年　58×44.5
限50　サイン　木版　
全体に少ヤケ　裏面少ヤケ

73　石川寅治「読書」� 50,000
『裸婦十態』より　1934（昭和9）年
37.5×30.3　木版　山岸主計刀／
漆原栄次郎摺　紙面左辺から右辺
角にかけて弱い折れ
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83　いわた・きよし 版画集（3冊）� 20,000
『無言詩』第1・2集／『HーM = W』第1集　
・『無言詩』（1977年/1979年　判型各34×27　各銅版14図）
・『H－M = W』（1977年　判型34.5×27　限200　サイン　銅版他15図）

84　井堂雅夫「西陣」� 10,000
1981年　21×44.5　限200　サイン　木版　
マージン少ヤケ

85　岩田専太郎
「窓辺の女性」（仮）　
33.5×21.5　マージン
右上角破れ　経年ヤケ
15,000

86　宇治山哲平� 5,000
「作品」　1975年　限50　
サイン　シルクスクリーン
保存不良（少ヤケ　シミ）
裏面シミ多

87　内間安瑆� 30,000
「島 - B」　1958年　56×39　
限50　サイン　木版　全体にヤケ
マージン左下角インク汚れ

88　牛島憲之「下田の漁村」� 20,000
『牛島憲之版画集』第二輯より　1970年
25.4×37.5　限150　サイン　木版　
加藤版画研究所　

90　梅澤和雄� 4,000
「水面 26」　20×18　
限55　サイン　銅版

89　梅澤和雄� 7,000
「水面 12」　36.2×29.5　
限55　サイン　銅版

91　梅田恭子 詩画集『ポケット　いまのすきま』� 25,000
2003年　楓画廊　判型34.5×26　限9　各サイン　見開6頁　函カバー含め銅版9図
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92　植村美子代� 3,000
「ひとつ星」　2008年　8×7.3
限20　サイン　銅版

93　うえのたかし� 5,000
「生きる広がり」　29.5×44　限50　
サイン　木版

94　大下百華� 3,000
「joy Yuka」　13.5×9　
HC　サイン　木版 95　大沢昌助� 5,000

「作品 E」　1983年　26×20　
限100　サイン　シルクスク
リーン

99　大垣禎造� 7,000
「牧歌」　1982年　39×29
限60　サイン　銅版

98　大垣禎造� 7,000
「崩れた石垣と木たち」
1980年　42×29.5　限50　
サイン　銅版

96　大垣禎造� 8,000
「愛の征服者」　1972年　
44.5×42　限25　サイン　
銅版　マージン（ヤケ　シミ）
マットヤケ

97　大垣禎造� 6,000
「石垣の向こうに」　1979年　
30×41　限50　サイン　銅版　
マージン右辺シミ多

101　大津英敏� 4,000
「個展ポスター」
1990年　SPACE 
GALLERY　紙寸65.5
×48　限150　サイン　
リトグラフ

102　大場正男� 4,000
「黄色いとり II」　25×24　
限88　サイン　孔版　
少マットヤケ　左下少シミ　
裏面表の絵の映り

103　大橋成行『海を渡る蝶』� 3,000
判型21×20　限500　サイン　

「春のシルエット」（シルクスクリーン　10.5×10.5）

104　オーライタロー
「ミロの路地」　
11×6　限30　サイン
銅版� 5,000

105　オーライタロー
「交通博物館前」　
14.7×9.7　限30　サイン
銅版� 5,000

106　大野美也子� 7,000
「響」　39.5×42　限30　
サイン　銅版　マットヤケ
マージン少シミ

100　大津英敏 銅版画集『かほり』� 28,000
1983年　弥生画廊　判型40.3×34.8　限83　銅版8点（9×12､ 14×12、18×3.5、
14×18.5他）　各サイン　帙少汚れ
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107　岡  鹿之助『論壇』カット2図� 35,000
12×4、8×10　各イニシャルサイン　ペン画　
僅かシミ

108　岡  鹿之助「古城」�
1970年　41×32　限150　サイン　
木版　加藤版画研究所� 40,000

109　奥山儀八郎�
「雨の下田富士」　
1948年頃　20.5×33.6　
サイン　木版　マージン僅
かにシミ　� 13,000

110　織田一磨� 90,000
「酒場フレデルマウス」　『画集 銀座』第一輯
第壹圖　1928（昭和3）年　26.8×17　限20の内
試刷5枚の5枚目　サイン　石版　少ヤケ　
元袋少ヤケ

113　織田一磨「花うり」� 80,000
『画集 新宿』第五圖　1930（昭和5）年
27×17　サイン　石版　少ヤケ　僅かシミ
元タトウ少ヤケ　

114　織田一磨� 60,000
「新宿すていしょん」　『画集 新宿』
第六圖　1930（昭和5）年　17×28　
サイン　石版　少ヤケ　少シミ　
元タトウ少ヤケ

111　織田一磨「酒場スウリール」
『画集 銀座』第二輯第三圖　1929（昭和
4）年　17.5×28.5　限20の内　サイン　
石版　少ヤケ　元タトウ少ヤケ� 90,000

115　織田一磨　� 25,000
「五箇山の農家（富山）」　34×44　
サイン　水彩　厚紙に添付

112　織田一磨
「ほていや六階から新宿三越むさしの館遠望」　
『画集 新宿』第一圖　1930（昭和5）年　17.3×27.8　サイン
石版　洋画版画会第2回展出品　少ヤケ　元タトウ（シミ　少ヤケ）
90,000
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岡本省吾

118　岡本省吾� 3,000
「冬枯れ」　1974年　19.5×17.3
AP　サイン　銅版　全体にシミ

124　岡本省吾� 4,000
「新春」　1993年　22×18.8
サイン　銅版

122　岡本省吾� 4,000
「羊たち」（仮）　1990年
20.5×14.7　サイン　銅版

116　岡本省吾� 5,000
「パンジー」　1964年　
20.5×17.5　限30　サイン　
銅版　マージン僅かシミ

120　岡本省吾� 5,000
「落葉の坂」　1979年　
20.3×16.8　AP　サイン
銅版　マージンにシミ　
裏面少シミ

121　岡本省吾� 4,000
「雲はオレンジ色」　1987年　
13×18.7　限120　サイン　銅版

130　岡本省吾「銅版3点組」� 5,000
1982年他　「二態」（9.5×11.4）／「Nude ８」（11.5×9.5
僅かシミ）／「Nude 10」（9×11.8）　各限80　各サイン

126　岡本省吾� 6,000
「銅版4点組」　「丘の上」 
（1990年 10.5×8.5　限100）／
「作品」（1990年　9.8×5.8　
限50）／「御礼」（1994年　
8.4×7.5）／「御礼」（5×7.3）

125　
岡本省吾�
「銅版2点組」
各1990年

「バイオリン」
（仮） （9.7×14.6
限50）／「おす
わり」（11.5×9.6
限80）　各サイン
6,000

127　
岡本省吾
「銅版3点組」
各1990年　
各9.8×5.8
各限100
各サイン
5,000

128　岡本省吾� 5,000
「銅版4点組」　各1990年　
各9.7×5.8　限100　各サイン
2図少シミ

129　岡本省吾� 4,000
「Nude 3」　1982年　
16.2×12.3　限80　サイン　
銅版

119　岡本省吾� 4,000
「落葉の道」　1974年　
17×13.5　AP　サイン　銅版
マージンシミ　
裏面（ヤケ　シミ）

117　岡本省吾� 4,000
「二羽の蝶とねぎぼうず」　
1967年　17×14　限100 
サイン　銅版

123　岡本省吾� 4,000
「羊」（仮）　1990年　
18.8×13.3　サイン　
銅版　マージン1 ヶ所少
シミ
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131　岡本  信� 4,000
「プラスティックの聖少女」
33×22　限100　サイン　
銅版/リトグラフ併用

132　奥山民枝「作品」� 5,000
11.8×7.8　限15　サイン　銅版

133　織田広喜� 5,000
「裸女」（ヴローニュの森にて）
25×18　限75　サイン　銅版
少ヤケ

134　落合美詩子� 3,000
「遠い部屋」　1999年　
28.3×20　限5　サイン　
銅版

138　小野絵里
「音楽の星」
2000年　
11.7×8.6　AP　
サイン　銅版
3,000

137　小原信博「谺の起源」7,000
33×44　限50　サイン　銅版　
全体に少ヤケ　マットヤケ　少シミ

142　小山松  隆� 5,000
「作品」　1969年　20×15　
限9　サイン　木版　
上縁折れ

136　小作青史 石版画集『VARIATION』B�
判型40.5×38　限15部　全17図の内16図（№1は欠）
各30.5×24.5　巻末にサイン　元帙少ヤケ� 15,000

139　小野木  学� 35,000
「Landscape - N.E.Y  風景」　
27×44.5　限11の3　木版　少ヤケ
マージン少ヤケ

143　園城寺建治� 3,000
「Sweet Wire」　1979年　
26×21.5　限XX　サイン　
銅版　マージンシミ

140　小保方祥子� 4,000
「a rainy roof」　25×36　限7　
サイン　木版

141　小保方祥子� 4,000
「the garden of the wind」　
26×34　限7　サイン　木版

135　小作青史
「国会議事堂」　
『東京百景』より
1991年　
50×35.5　EA　
サイン　木版　
中央上刷りジワ
8,000
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144　海  美代子「作品」� 6,000  
1983年　21.5×21.8　限90　
サイン　銅版

145　柿崎  兆「ライズリング」� 25,000
1994年　22×30　限20　サイン　木版

146　鹿嶋裕一「多摩境」� 3,000
10.5×9.5　限5　サイン　木口木版

147　勝田幸男� 5,000
「花　№ 11」　1967年　
44×22　孔版　少ヤケ 

148　加藤大輔� 6,000
「旅の途中」　1999年頃　
19.6×19.6　限25　サイン　
銅版

149　加藤大輔� 5,000
「今日の顔面」　1999年　
19.7×14.7　限25　サイン　銅版

150　加藤大輔� 5,000
「住む世界」　1999年　20×14.7
限25　サイン　銅版　
マージン僅かシミ

152　加藤助八「立つ」� 3,000
1976年　13×17.6　限50　サイン
銅版　左上角と右下角にマット
ヤケ

151　加藤大輔� 5,000
「覗き込む人」（仮）　
11×14.6　限25　サイン　銅版　
左余白部にシミ

153　加藤茂外次「作品」5,000
22.6×36　AP　サイン　銅版　
マージン下部に僅かシミ

154　鎌谷伸一� 8,000
「Pinetree № 51」　38×52　
限30　サイン　シルクスクリーン

155　金井田英津子� 3,000
「樹」（蔵書票）　10.8×5.2　
限50　サイン　コラグラフ（銅版）
裏面1 ヶ所シミ

156　金井田英津子� 5,000
「機械天使」　1994年　
24.6×20.6　限22　サイン　
コラグラフ（銅版）

157　金井田英津子�6,000
「小鳥の木 - C」　2003年
23.5×17.8　裏面にサイン
コラグラフ（銅版）　
作品をパネルに貼付

158　萱  慶子� 5,000
「午後の街角」　1992年　
26.5×21.5　限250　サイン
銅版
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163　川西  英「春園A」� 35,000
1949年　紙寸16.3×23.5　木版　少褪色　
裏面四角薄紙貼付

166　川口輝夫「貝殻」� 5,000
18×25.5　限50　サイン　銅版

167　川口輝夫「魚」� 5,000
25×36　限100　サイン　銅版

160　柄澤  齊� 10,000
肖像 II「A. デューラー」　
1981年　15×10　限55　サイン
木口木版　マージンシミ

161　川井一義
「Demon」　6×6.4　
限30　サイン　銅版
3,000

165　川口輝夫� 5,000
「メロン」　19.5×19.5　
限30　サイン　銅版　
マットヤケ　マージン上下
部に剝し跡

162　川村清雄「河田 烈像」� 180,000
油彩3号と4号の間（29.5×21.5）　サイン無　板
※河田  烈（かわだ・いさお）　1883 ～ 1963 年
東京市生。大正、昭和時代の官僚・政治家。 
昭和15年第2次近衛内閣で大蔵大臣、その後貴族議員。

〈裏面〉

159　上永井  正「バイーア（ブラジル）」� 30,000
1952年　油彩10号（46×55）　サイン　麻キャンバス　経年汚れ

〈裏面〉

168　川上邦世
「さぼてん」　
90×29.5（軸144×39）
サイン　印　紙本　
函無　折れ多
10,000

高5.8　巾15.5　奥行12.3　木彫　刻名無　1箱
全体に経年汚れ� 25,000

164　川上邦世
「木箱」
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169　北岡文雄� 15,000
「長輿善郎先生像」　1951年
38.5×30　AP　サイン　木版

171　北岡文雄� 8,000
「砂丘の花」　1963年　
45×35　限100　サイン　
木版　左辺上下角テープ跡

172　北岡文雄「阿蘇高原」� 20,000
1979年　40×55　AP　サイン　木版　
マージン下辺少シミ

170　北岡文雄
「海辺裸婦」　1956年
17.8×10　限50　
サイン　木版　僅かシミ
5,000

173　城所  祥� 5,000
「リンゴ」　23×19　限30　
サイン　木版　裏面少シミ

174　城所  祥� 7,000
「オレンヂ」　25.7×21　限45　
サイン　木版

176　城所  祥� 10,000
「裸婦」　1979年　44×25.5
限12　サイン　木版　
少ヤケ　マージン僅かシミ

175　城所  祥「花」� 10,000
42×32　限75  サイン　木版

177　城所  祥� 3,000
「作品」　1972年　13×12  
限16　サイン　木口木版

178　城所  祥� 5,000
「作品」　23×19　限20
サイン　木口木版　
全体に少ヤケ　
マージンシミ

179　城所  祥 � 3,000
「女性」（仮）　11.7×7.7
a.p.　サイン　木口木版　
カバー付台紙にセット 180　木内  克「裸婦」� 40,000

1970年　高24　巾9　奥行12　テラコッタ　
底面にサイン　箱書無

182　木内  克「女性の頭部」� 35,000
高23　巾16　奥行15　テラコッタ　
裏面サイン　箱書無

〈底面〉
181　木内  克「女性の顔」� 30,000
高13　巾13　奥行8　テラコッタ　裏面サイン　
箱書無

〈底面〉

〈側面〉
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木下恵介

183　木下恵介� 5,000
「White birch」　16.3×27.2　
限100　サイン　銅版

185　木下恵介� 15,000
「静物 I」　63.3×45.5　限50　
サイン　銅版

186　木下恵介� 15,000
「夏草 I」　63.5×45.5　限50　
サイン　銅版　裏面四角テープ跡

187　木下恵介
「草叢 I」　70.5×35　
限50　サイン　銅版
13,000

191　木下恵介� 20,000
「浮遊する森」　79×39　
限20　サイン　銅版　
裏面四辺額装用テープ跡

188　木下恵介「遠山」�15,000
63×45.8　限30　裏にサイン　
銅版　裏面額装の為のテープ跡
多数

189　木下恵介� 15,000
「遠山 - 2I」　63.5×45.5　限50
サイン　銅版　裏面四角薄くテー
プ跡

190　木下恵介� 15,000
「波紋 - 2I」　63.5×45.5　限30
サイン　銅版

192　木下恵介       � 30,000
ドローイング「PROTOTYPE - 31」　
1996年　76×57　裏面にサイン　
裏面油性インクジミ

193　木下恵介� 25,000
「陽炎 - 水彩 - 2」　91×62.5　限20　サイン
銅版　裏面四辺額装用テープ跡

194　木下恵介「CALM - 3」� 25,000
91×62.5　限20　サイン　銅版　
裏面額装用テープ跡

184　
木下恵介
「作品」　
27.5×16.5　
限100　サイン
銅版
5,000
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195　木下恵介 �7,000
「Thistle」　29×29.2　
限30　サイン　銅版　

196　木下恵介� 7,000 
「A grove」　30.5×30.5
AP　サイン　銅版

197　木下恵介�7,000
「三本の木」　28.7×28.5
限30　サイン　銅版

198　木下恵介� 7,000
「黒い花 - 2」　30.5×30.5
限50　サイン　銅版

199　木下恵介�7,000
「Leeks」　30.5×30.5
AP　サイン　銅版

200　木下泰嘉「裸婦12種」� 10,000
1978年　各紙寸27×19　限50　サイン　木版画12図

206　木下泰嘉� 3,000
「Love - 27 - y（Night - 1）」
2000年　18×18　限50　
サイン　木版　マージン
少ヤケ

207　木下泰嘉� 4,000
「IMAGINE - 51 - B」　19.8×30　
限50　サイン　木版

203　木下泰嘉� 3,000
「GET BACK - 52 - B」　
1996年　12.8×17.4　限100 
サイン　木版

208　木下泰嘉� 4,000
「The moon of Sotatsu - 2 - G」
2002年　23×18　限50　
サイン　木版

210　木村義治� 6,000
「きつつき」　1976年
44.5×28　限85　サイン
木版�

209　木村義治� 6,000
「鳥とランプ」　1975年
45×28　限85　サイン
木版　少ヤケ　
マージン右上角折れ�

201　木下泰嘉� 10,000
「GET  BACK - 4 - Y - A（Iris）」
1991年　50×69.5　限20　サイン
木版　マージン左右辺にシミ

204　木下泰嘉� 15,000
「GET  BACK - 56 - R（Amerllis）」
50×69.5　限30　サイン　木版　
マージン左右辺にシミ

205　木下泰嘉�
「Love 19 - Y（Spring is 
in all its glory）」　
50×69.5　限30　
サイン　木版
15,000　

202　
木下泰嘉　　
「GET  BACK - 23 - Y
（sarajevo）」　70×50
限20　サイン　木版
15,000　
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儀間比呂志

211　儀間比呂志� 7,000
「シーサーとディゴの花」　
26×38　サイン　木版　手彩色

215　儀間比呂志� 13,000
「入船（ありし日の琉球）」　33×44　
サイン　木版　手彩色　マージン下辺
折れ

214　儀間比呂志
「守礼の門」　
紙寸24×30.2　サイン　
印　木版　少シワ
5,000

212　儀間比呂志� 12,000
「よなぐに風景」　28×40　サイン　
木版　手彩色

213　儀間比呂志� 10,000
「シーサーのある民家」　31×44
サイン　木版　手彩色

216　儀間比呂志「波之上宮」� 10,000
28×42　サイン　木版　手彩色　
マージン左部少汚れ

217　儀間比呂志� 10,000
「つぼのある風景」　28×37　サイン　
木版　手彩色　

218　儀間比呂志� 10,000
「かけ出した馬  小」　28×40　サイン
木版　手彩色　摺りジワ

219　儀間比呂志� 10,000
「首里  弁財天堂」　28×38　サイン　
木版　手彩色

220　儀間比呂志「海人たち」� 10,000
30×43　サイン　木版　手彩色

221　儀間比呂志� 13,000
「那覇の市場」　38×27.5　
AP　木版　手彩色

222　儀間比呂志� 10,000
「つぼやの少女」　36×26　
サイン　木版　手彩色　
マージン上部墨インク汚れ　
右下角少折れ

223　儀間比呂志� 8,000
「つぼや」　36×27　サイン　
木版　手彩色　マージン上部
墨インク汚れ　右下角少折れ

224　儀間比呂志� 7,000
「沖縄おどり  コテイ節」　
30×21.5　限70　サイン　木版　
手彩色　少シミ　少ヤケ
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227　木村繁之� 4,000
「夢読み」　1996年　a.p. 
20×15　サイン　木版

229　木村繁之� 4,000
「水の記憶」　20×15
限30　サイン　木版

230　木村繁之� 4,000
「知らせ」　19.7×14.9
a.p.　サイン　木版

231　木村繁之� 4,000
「夜の呼び名 - 4」　
29.7×15　限30　サイン
木版

228　木村繁之� 4,000
「夢読み」　1996年　
20×15　限30　サイン　
木版

232　木村繁之� 5,000
「知恵の木」　22.7×17.7
限30　裏面にサイン
リトグラフ　厚紙に貼付

233　木村繁之
「聴音」　17×10.7
限30　裏面にサイン
リトグラフ　
厚紙に貼付� 4,000

234　木村繁之� 7,000
「Dance Shoes」　28×20
限30　サイン　木版　
マージン少シミ

235　木村繁之� 10,000
「作品」　40×26　限定無
サイン　木版

236　久保卓二� 3,000
「とかげ」　
紙寸17.8×14.4　サイン無
銅版

239　熊谷吾良「三匹の獲物」� 6,000
27×33　限150　サイン　木版　
マットヤケ　裏面四辺セロテープ跡

237　久保卓二 � 5,000
蔵書票「曳船」（1920年頃のリバプール港）
8.5×11.3　限50　サイン　銅版

238　久保卓二� 4,000
「Saiyadoribae」　9.5×14.2　
限60　サイン　銅版

226　木村秀樹「えんぴつ2 - 3」 � 80,000
1974年10月25日　70×100　限20　サイン　方眼紙にシルクスクリーン
マージン上辺中央に1.5cm程の切れと少ヤケ　少シワ　

1974年第9回東京国際版画ビエンナーレ展 京都国立近代美術館賞

225　木村光佑� 50,000
「Present Situation Framing（A）」　1972年　72×103　限60　
サイン　リトグラフとシルクスクリーン　紙面2枚合わせ
少ヤケ　裏面少ヤケ　
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倉知比沙支

240　倉地比沙支「夢想の地」� 5,000
30×20.8　限40　サイン　リトエッチング

242　倉地比沙支「約束の土地 II」�5,000
30.5×21　限40　サイン　リトエッチング

241　倉地比沙支「約束の土地 I」� 5,000
30.1×21　限40　サイン　リトエッチング

246　倉地比沙支� 7,000
「Secret Life '94 - V - a」　30×29.5　
限15　サイン　リトエッチング

245　倉地比沙支� 7,000
「つままれた体系 '94 - 9」　29.5×29.5
限20　サイン　リトエッチング

243　倉地比沙支� 7,000
「つままれた体系 - 2」　29.5×29.5　
限20　サイン　リトエッチング

244　倉地比沙支� 7,000
「つままれた体系 - 3」　30×29.5　限30
サイン　リトエッチング

247　倉地比沙支� 10,000
「Secret Life '95」　42×31.5　
限20　サイン　リトエッチング

248　倉地比沙支「Secret Life '95」� 7,000
18.5×42　限25　サイン　リトエッチング

249　倉地比沙支「Secret Life '95」� 7,000
18.5×42　限25　サイン　リトエッチング
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250　栗田政裕 詩画集『哀燈夜話』� 15,000
1981年　中野紅画廊　判型26.4×22.5　限75　サイン　木口木版8点

251　久里洋二「人」� 15,000
『ファンタジー』より　33×25　限100
サイン　シルクスクリーン

252　久里洋二「花」� 12,000
『ファンタジー』より　33×25　サイン
シルクスクリーン

253　久里洋二「木」� 12,000
『ファンタジー』より　33×25　限100　
サイン　シルクスクリーン

254　黒木貞雄「泰平踊」� 5,000
『日向風物版画集』第一輯より　17×23.6　限100　木版　台紙に上辺貼付　
表紙（ヤケ　シミ　折れ）

255　黒木貞雄「公園」� 4,000
17×22.5　サイン　木版　右上角弱い折れ

256　黒木良典� 4,000
「W. 80 - 6B（雲） Clouds」
21.8×15.7　限30　サイン
木版　下辺に少汚れ

258　黒崎  彰� 13,000
「眼のない青いサイコロ」　
1997年　25×38　限50　サイン　
木版

257　黒崎  彰� 10,000
「分身」　1981年　35×25
限150　サイン　木版　
全体に少ヤケ　裏面上辺
角テープ剥し跡

259　黒田茂樹� 6,000
「Fang Fall」　15×29.5　限75　
サイン　銅版　マージン少ヤケ
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269　小泉癸巳男「中央気象台」� 25,000
『昭和大東京百図絵』41　1933（昭和8）年　36.5×28　
サイン　木版　ヤケ　少シミ　右上角と左下角に折れ
裏面ヤケ強

小泉癸巳男

262　小泉癸巳男� 25,000
「芝浦臨港埠頭ハネ上ゲ橋」　『昭和大東
京百図絵』6　1930（昭和5）年　27.7×37
サイン無　木版　折れ　左辺僅かに切れ

261　小泉癸巳男� 25,000
「千住タンク街」　『昭和大東京百図絵』4
1929（昭和4）年　28×36.7　サイン無　
木版　表裏ヤケ

266　小泉癸巳男� 30,000
「雨のやなぎばし」　『昭和大東京百図絵』29
1932（昭和7）年　27.5×37　サイン無　
木版　全体に少ヤケ　右辺に波打ち

265　小泉癸巳男� 20,000
「隅田公園  向島言問」　『昭和大東京百
図絵』25　1932（昭和7）年　28.5×37　
サイン無　木版　全体に少ヤケ
下辺に少切れ

260　小泉癸巳男� 25,000
「永代と清洲橋」　『昭和大東京百図絵』1　
1928（昭和3）年　27.5×37　サイン無　
木版

264　小泉癸巳男� 25,000
「築地  かちどき橋」　『昭和大東京百図
絵』20　1931（昭和6）年　27.8×37　
サイン無　木版　表裏ヤケ　
下辺左右角少折れ

263　小泉癸巳男� 25,000
「春の銀座夜景」　『昭和大東京百図絵』12
1931（昭和6）年　28×37　サイン無　木版
全体に少ヤケ　右上角に極少切れ

267　小泉癸巳男� 40,000
「向島・百花園」　1932（昭和7）年　
『昭和大東京百図絵』34　28×37.5　
サイン　木版　マージン四辺と上部角シミ
裏面少シミ　上辺角テープ跡の汚れ

268　小泉癸巳男� 35,000
「板橋区・石神井三宝寺池」　
『昭和大東京百図絵』40　1933（昭和8）年
28.5×37　サイン　木版　少ヤケ　少シミ

270　小泉癸巳男� 35,000
「新議事堂の影」　『昭和大東京百
図絵』45　1934（昭和9）年2月　
28.3×37.5　サイン　木版　画面中
央右摺りジワ　少汚れ　裏面（少
ヤケ　四角弱い折れ　少汚れ）

271　小泉癸巳男� 20,000
「新議事堂の影」　『昭和大東京百図
絵』45　1934（昭和9）年　28×37.2
サイン無　木版　特に左マージンに
波打
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274　小泉癸巳男� 30,000
「国宝・帝国大学赤門」　『昭和大東京
百図絵』85　1936（昭和11）年　28×37.5　
サイン　木版　全体に少ヤケ　シミ

277　小泉癸巳男� 25,000
「五月の亀井戸天神」（改新版）  
『昭和大東京百図絵』28　1940（昭
和15）年　37×28　サイン無
木版　マージン縁少変色

272　
小泉癸巳男
「虎の門　金毘羅神社」

『昭和大東京百図
絵』70　
1935（昭和10）年
37×28　サイン無
木版　全体に少ヤケ
マージン少インク
汚れ
25,000

279　小泉癸巳男� 20,000
「ヴヱハウヘン肖像」　
1919（大正8）年頃　35×28　
版サイン　木版
1919年日本創作版画第1回展出
品作

280　琴塚英一
「農婦」（仮）　
35×22.5　
サイン無　木版
15,000

283　小西誠一郎  
「京都慕情」　1982年　
限100　49×37　サイン
木版� 8,000

282　小西誠一郎� 5,000
「奈良墨の家  № II」　29×36　
限96　サイン　木版

281　小西誠一郎� 5,000
「奈良飛火野風景」　28×36　
限109　サイン　木版

284　小林萬吾� 7,000
「舞妓」　戦前　28×21.7　
サイン　木版　台紙に貼付
台紙（少シミ　汚れ）

273　小泉癸巳男� 20,000
「板橋区  練馬風景」　『昭和大東京百図
絵』73　1935（昭和10）年　28×37　
サイン無　木版　全体に少ヤケ

275　小泉癸巳男� 20,000
「神田神社（明神）」　『昭和大東京百図絵』
99　1937（昭和12）年　28.7×37.2　
サイン無　木版　全体に少ヤケ・少汚れ　
右辺下に少シミ　左マージンにインク汚れ
下辺中程切れ

278　小泉癸巳男� 20,000
「深川区・木場の河筋」（新版）
『昭和大東京百図絵』65　1940（昭和15）年
27.5×37　サイン無　木版　
下辺中央（表裏）にシミ

276　小泉癸巳男「戸越銀座駅（荏原区）」� 25,000
『昭和大東京百図絵』27　1940（昭和15）年　37.5×28.3
サイン無　木版　表裏ヤケ　下辺左右角少折れ
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288　駒井哲郎
「恩地孝四郎頌」
1974年　
20.5×10　
限定記載無
サイン　銅版
130,000

289　古茂田守介
「雑誌カット」
紙寸13.1×18.7　サイン
デッサン　墨　
少ヤケ　少汚れ
15,000

286　駒井哲郎� 50,000
「1969年 グリーテングカード」　10.5×8.5　
紙寸16×24.7（中折）　イニシャル版サイン　僅かシミ
※1936年頃セリグマン模刻「ロマンチックの産業」再刷

290　古茂田守介
「裸婦座像」　
21×29　サイン　
ペン/コンテデッサン
全体にヤケ　紙面上
部断ち　画面下部汚れ
25,000

287　駒井哲郎「Novembre   樹」　� 165,000
1960年　17.5×15.1　essai　サイン　銅版　
裏面テープ跡　少ヤケ　少シミ

285　小林徳三郎「桜花乱舞」（仮）� 100,000
大正期頃　19.5×54　サイン無　水彩　
裏面に「小林徳三郎筆　奥様（小林政子）ヨリイタダク　昭和三十四年六月シルス　溝江勘二」の識

〈額裏面の識〉
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291　K.Kobayashi�8,000
「作品」　1970年　25.5×12.5
EA　サイン　版種不明

292　小清水量造� 5,000
「Relation」　30×22.5　限30
サイン　リトグラフ　
マージン少シミ

293　後藤英彦� 4,000
「水の息」　2000年　
32.5×25　限30　サイン　
木版

294　斉藤カオル� 6,000
「Party is over （繰り返す訪れ）」
1971年　29.5×27.5　限25　
サイン　銅版　全体に少ヤケ　
マットヤケ

295　齋藤  修� 3,000
「文七首」　1996年　10.5×8　
限50　サイン　木口木版

296　齋藤  修� 5,000
「傾城　“阿古屋”」　1986年　
16×17　限50　サイン　木口木版

297　齋藤  修� 4,000
「地中の花」　2000年　
18×9　限80　サイン
木口木版

298　齋藤  修� 15,000
「帚星」　1987年　32×21.5　
限30　サイン　木口木版

299　齋藤  修� 15,000
「FACE」　1988年　32×21.7　
限30　サイン　木口木版

300　齋藤  修� 18,000
「COLLAPSE - II」　1991年　
33.8×27.5　限50　サイン　
木口木版

301　齋藤  修� 15,000
「COLLAPSE - X」　1995年　
30.3×24.5　限50　サイン　木口木版

302　佐藤杏子　� 4,000
「森のオヤブン - 3」　
29.5×18　限30　サイン
銅版　マージン四辺保護
テープ剝し跡

303　斎藤雄二「日曜日」� 5,000
1993年　11×24.5　EA　サイン　銅版

304　サイトウ良「瞑 （Meditation）」（4図組）� 10,000
1991年　シルクスクリーン　各33×25　限90　サイン
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305　斎藤  智
「Dimlight - 2」
1975年　45.5×61.5
AP　サイン　
シルクスクリーン
25,000　

306　斎藤  智
「Untitled 76 - A」
1976年　48×49.2　
AP　サイン　
シルクスクリーン
20,000　

307　斎藤  清「風景」� 25,000
25.5×38.5　サイン　木版　
マージン摺りジワ　全体に少ヤケ

308　斎藤真一「雨の一本道」� 3,000
9.5×7　サイン　銅版

309　斎藤真一� 3,000
越後瞽女日記「遠い雪山」
1994年　13.5×12　限800
版サイン　リトグラフ

310　坂本繁二郎� 150,000
「筑紫之部」　『日本風景版画』第6集
1918（大正7）年　中島重太郎発行
判型34.5×27.7　「神の湊」 「水縄山」

「火の海」「筑後川」と「榎寺神社」 （少
ヤケ　元台紙ヤケ）の5図　
各16.7×23.7　元台紙に貼付
元帙（シミ　汚れ）
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311　佐久間嘉明
「Doll 12 - 1」　2012年
18×11.5　サイン　
銅版� 5,000

312　佐藤妙子　� 3,000
「月色の風」　16×11　
限48　サイン　銅版　
左右縁紙テープ剝し跡　

314　佐々木麻こ「BUS」� 20,000
58×90　限10　サイン　リトグラフ

316　佐藤暢男� 4,000
「人形U子」　1985年　
17.6×13　限101　サイン
銅版

317　佐藤暢男� 4,000
「春よ来い」　1964年　18×26.5　
限定無　サイン　銅版

318　渋谷栄一�4,000
「木陰の人」　24×17.5
限100　サイン　銅版
マージン少シミ　裏面
四角コーナーテープ跡

319　清水美三子
「春の朝」　40×15　
限50　サイン　銅版
4,000

320　S. 島田「銅版 3点組」� 5,000
「Image - 博士の夢」（13×15　限30　少汚れ）／「Image b - 沈黙」（24.5×18　限10）／
「彼方へ・・」（15.8×13　限10　少ヤケ）　各サイン

321　下村  宏� 4,000
「バラ」　1980年　9×13.7
限50　サイン　銅版

315　佐藤忠良「浜の女」� 250,000
本体（高12.5　巾7　奥行10）／台座高7　ブロンズ　刻銘　共箱

〈箱裏〉
〈箱表〉

〈正面〉〈後面〉 〈側面〉

313　佐々木麻こ� 4,000
「グラスの中の動物たち」　
19.5×24　限50　サイン　銅版　
紙面少汚れ　マットヤケ



29 ｜

323　詩画集『午前の歌』� 35,000
詩・吉村博次／画・菅野  陽　1963年　美術出版社　
判型37×28.5　限40　菅野 陽の銅版挿画16図（各限定とサイン）

324　菅田幸子� 5,000
ドローイング「痛い」
紙寸29.6×20.8　サイン　

322　霜鳥之彦「きす」� 5,000
1968年　油彩1号（15.7×22.5）　板
裏面にサインと題名　額無

325　鈴木頼子� 5,000 
「A  WATER  VEIN  4」 
1996年　30×24.5　限30
サイン　銅版

326　鈴木頼子「銅版2点組」� 5,000
「THE  WIND  BLOWS  2」（9.9×10　限50　サイン）
「PURE  4」（14.8×10　限50　サイン　台紙に貼付）

332　須田敏夫「蛾」（仮）
16.7×14.4　限30　銅版
4,000

331　須田敏夫　 
「りんどう」　9.5×9.5　
限50　サイン　銅版
3,000

327　鈴木頼子� 15,000
「the Wind Blows  8」　
1998年　66.5×67　限30　サイン　
銅版　2枚合せ　マージン少シミ 328　鈴木頼子「作品」� 20,000

1993年　80×70　限20　サイン
銅版　2枚合せ　

329　鈴木頼子� 8,000
「RED  COCOON」　
1993年　49×33.5　限30　
サイン　銅版

330　鈴木頼子� 6,000
「UNKNOWN 7」　1999年
33×33　限30　サイン　銅版

し・す
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334　「空と地から」� 7,000
1996年　24.5×26　限21　サイン
少ヤケ

336　「傍らの空」� 8,000
1997年　23×30　限18　サイン　

333　「回廊」� 7,000
1995年　24.5×26　限25　サイン

335　「秋の周辺」� 8,000
1996年　29×24.5　限19　サイン　
少ヤケ

337　「冬の一隅」� 7,000
1997年　28×22.5　限19　サイン　

338　「青い陽」� 7,000
1997年　29×24.5　限20　サイン

339　「かたちのない一日」
1997年　26×24.5　限20　サイン
7,000

340　「眺めていた頃」� 7,000
1997年　26×24.5　限20　サイン

341　「一日の季節」� 8,000
1997年　21×37.5　限14　サイン

342　「夜曲」� 8,000
1997年　21×37.5　限6　サイン

343　「たたずむ陽」� 7,000
1997年　29×24.5　限21　サイン

344　「数日の庭」� 7,000
1997年　24.5×26　限13　サイン

345　「遠くに見える風」
1995年　8×15.8　限26　
サイン� 3,000       346　「日和のかたち」� 7,000

1997年　21×31.5　限12　サイン　
少ヤケ　右マージン中央に1 ヶ所シミ

№ 333 ～ 346　須永高広　ペーパースクリーン（孔版画）
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347　関野凖一郎「京の夜（京都）」� 90,000
1980年　81.5×55.5　限98　サイン　木版　
少マットヤケ

349　高松潤一郎� 4,000
「夜の枯葉」 「笑う馬」銅版2点組　
1995年　各11.5×8.5　限66　サイン

352　瀧  秀水「女  三の宮」� 15,000
2004年　27.5×46　限150　サイン　木版

353　竹内清美「作品 3図」
14×10.5、13.7×10.5、11.9×18.8　
各サイン　銅版
5,000

348　高橋  洋「飛ぶ魚」� 5,000
1983年　25×32.5　限40　サイン　
木版　少ヤケ

351　高畠  純� 3,000
「- peace LAND／ POSTER -」
23×30.5　限15　サイン　
シルクスクリーン　下辺部少汚れ

354　竹久夢二
「婦人グラフカット4図」
1920（大正9 ～ 15）年代　
判型32.5×23.7　

「お光の亡霊」の挿絵など　
本文（破れ　ヤケ）　
木版画は良好　
12,000

350　瀬川艶久� 65,000
「作品」　112×32（軸198×
36.5）　サイン　絹本　函無　
シミ　弱い巻ジワ
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357　田澤  茂� 3,000
「合唱」　1978年　27.2×19.5
サイン　孔版　裏面（四角
コーナーテープ跡・左右テー
プ跡）

356　田澤  茂� 4,000
「海のドンキホーテ」　
1978年　35.4×27　サイン
孔版　裏面四辺テープ剝跡

355　田澤  茂� 5,000
「独楽」　1977年　40×27
限25　サイン　孔版
裏面（四角コーナーテープ
跡・絵具の映り）

358　玉井忠一� 7,000
「埴輪」（仮）　47×36　限1　
木版　モノタイプ　画面弱い縦
折れ　マージン少シミ

360　田嶋宏行� 20,000
「小さなトルソ」　1991年　油彩
SM（23×16）　サイン　キャンバス

359　田嶋宏行� 5,000
「砂丘」　1979年　32.5×22.5
限100　サイン　木版
全体に少ヤケ　マットヤケ

361　田中陽子「人もよう 5人」� 4,000
18.3×31　限60　サイン　木版

364　武田史子「楤の芽」� 15,000
2005年　26.5×32.5　サイン　銅版

362　武田史子� 25,000
「風の吹く丘」　1995年　40×49　
限30　サイン　銅版

363　武田史子� 25,000
「残された記憶 ～ アルルにて」　
1997年　36.5×50　限40　サイン　銅版

366　佃  政道� 3,000
「いまはむかし （1）」　
1970年　15.8×15　木版
サイン　台紙に貼付

367　鍔本達郎� 3,000
「in black 84 - 6」　
1984年　24×17　限20　
サイン　リトグラフ

368　鶴田吾郎� 10,000
「湖畔の農婦」　24×18　サイン　
鉛筆　少ヤケ

365　鳥海青児　� 40,000
「ピカドール」　1959年　
47×33　限90　サイン　
リトグラフ　経年ヤケ　少シミ
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369　司  修
「銅版作品 10点組」
紙寸各56.5×38　
各25×25.5、18×18他
限55　サイン
40,000

370　辻本岳大� 8,000
「窓」　1997年　21.3×15　
限10　サイン　銅版

371　辻本岳大� 6,000
「黒い蛙」　1997年　21×14.4
限10　サイン　銅版

372　辻本岳大� 6,000
「喪失」　1997年　19.5×13
限10　サイン　銅版

373　辻本岳大� 7,000
「高いところにあるいす」
1997年　21.7×15.7　AP　
サイン　銅版

374　辻本岳大� 7,000
「カウンターテーブル」　
1997年　21×14.5　限10　
サイン　銅版

375　辻本岳大� 7,000
「匠」　1997年　22×15.5　
限10　サイン　銅版

376　辻本岳大� 7,000
「ハンドル」　1997年　
22×15.5　限10　サイン　
銅版

377　辻本岳大� 6,000
「おやゆび」　1997年　
21.5×14.5　限10　サイン　
銅版　裏面2 ヶ所シミ
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381　辻本岳大� 3,000
「型」　1997年　14.5×10.8　
限10　サイン　銅版

380　辻本岳大� 3,000
「服」　1997年　14.5×9.5　
限10　サイン　銅版

379　辻本岳大� 3,000
「指と指」　1997年　10.2×7.5　
AP　サイン　銅版

378　辻本岳大� 7,000
「灰」　1997年　21.7×15.5　
限10　サイン　銅版

382　辻本岳大「銅版画19点組」� 40,000
2000 ～ 2001年　18×7.5、11.3×7.8他（紙寸各25.6×18.2）　限20　サイン　

383　富張広司� 5,000
「仮面」　1978年　58×40
限50　サイン　木版　
全体にヤケ

386　戸田俊郎� 8,000
「時の集積 - オウム貝」
2003年　45.5×35　限35　
サイン　銅版

384　富田伸介� 4,000
「外出」　2002年　23.5×17.8
限18　サイン　銅版

385　戸田俊郎� 5,000
「時の集積 - 画家の家」　
2000年　29.7×22.5　限35
サイン　銅版

387　鳥居清光
木版画集『花』（四季）
1982年　兜屋画廊　
各40.8×26　限300　木版4枚
マージン下辺にシミ
25,000　
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388　童鬼「Alligator gar anoien」� 5,000
20×40　限150　サイン　リトグラフ

389　富田有紀子� 3,000
「SACHICOS - C.C. - I」　
紙寸25×25　限100　サイン
銅版

390　中林忠良「作品」� 5,000
18×24　限定記載無　サイン　銅版

391　長島一孝� 4,000
「Niki is my dog」　1994年　
紙寸13.5×16　限70　サイン　
木口木版

392　長島一孝� 4,000
「Niki is my dog」　1994年
紙寸18×18　限70　サイン　
木口木版

393　長島一孝「寓話」3,000
6×7.2　限50　サイン　
木口木版 394　中野ヒロミ� 4,000

「Aupetit your」　1999年　
9.6×9.8　限30　サイン　銅版

395　永瀬義郎� 3,000
「青」　1970年　9.6×7.4　
EP　サイン　木版　
裏面（テープ跡　全体にシミ）

398　中山誠人 � 3,000
「作品 '88 - 2 - 8」　1988年
20×25　限20　サイン　木版他

399　中山誠人� 3,000
「作品 '88 - 2 - 5」　20×25
限20　サイン　木版他

400　中山誠人� 5,000
「作品 '89 - 2 - 2」　1989年　
31.5×45　限20　サイン　
木版

401　中山誠人� 8,000
「TUBE III」　35×50　限10　
サイン　木版　紙面左上角折れ
マージン僅かシミ

402　中山誠人� 6,000
「TUBE 7」　34.7×49.7　限20　
サイン　木版　マージン右部少
シミ　裏面少シミ

396　中山誠人� 5,000
「作品 '86 - 12 - I」　1986年　
35×50　限20　サイン　木版　
画面右端上と中央下に1 ヶ所ずつ
シミ

397　中山誠人� 5,000
「作品 '86 - 12 - VI」　1986年
35×50　限20　サイン　木版　
マージン右部に1 ヶ所薄いシミ
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403　中西  勝「デッサン 2図」� 15,000
各34×24　サイン　経年ヤケ　少シミ　裏面セロテープ跡多

409　中村忠二「テガヌマ」� 8,000
20×26　サイン　水彩　全体にシミ　シワ

408　中村忠二「作品」� 8,000
1964年　15×24　サイン　水彩　額装マットシミ

407　中村忠二「土龍（もぐら）の死」�6,000
1961年　14×23　サイン　墨彩　マットヤケ　
少シミ

410　中村忠二「海と鳥」� 20,000
40×68　印　墨彩　画面左上角1 ヶ所傷み

406　中村忠二「貝粉工場」� 12,000
1959年　16.5×39　サイン　水性ペン　
少褪色　少ヤケ　少シミ

404　中村忠二「KURAGE」� 25,000
1952年　44×64　サイン　水彩

405　中村忠二「風景」� 20,000
1952年　44×62　サイン　墨彩　
画面中央上下にシミ
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411　名嶋憲児　木版画集『ヘイコウ』 2� 7,000
1995年　判型24×18　限30　本文15頁（内木版8頁）　最終頁にサイン　

412　名嶋憲児� 4,000
「ハモニカ吹き」　1995年　
24×18.7　限30　裏面にサイン　
木版

416　二階武宏「砲」� 20,000
2007年　27×34.2　限30　サイン　
木口木版

418　二階武宏「水棲」� 30,000
2008年　40×49.5　限30 　サイン　
木口木版　雁皮摺

415　二階武宏「空棲」� 20,000
2007年　41.3×28　限30　サイン　
木口木版　雁皮摺

417　二階武宏「湧出」� 25,000
2007年　36×36.2　限30　サイン　
木口木版

414　二階武宏「Boiler」 � 20,000
2005年　33×33　限33  サイン　
木口木版

413　二階武宏「spasm」� 20,000
2004年　37×37　限19 　サイン　
木口木版



｜ 38 

な・に・の・は

419　鍋井克之「パパイヤのある静物」
油彩8号（27.5×46）　サイン　キャンバス
120,000　

421　西村計雄� 20,000
「ビアリッツ海」　1957年　油彩1号（16×22）
サイン　キャンバスボード　額傷

420　西田  勝「作品」� 15,000
16×19　サイン　水彩　台紙に貼付

422　野田哲也� 40,000
「日記 1970年5月11日」　1970年　45×45
HC　サイン　木版/シルクスクリーン併用
少ヤケ　裏面少ヤケ

423　野中光正 � 6,000
「作品」　1976年　29.8×21
限100　サイン　木版　
台紙に貼付　ヤケ　シミ

424　萩原英雄� 7,000
「クリティ」　『ギリシャ神
話』より　1965年　53.5×38
限50　サイン　木版　
画面中央下に1ヶ所シミ

425　長谷川直美� 3,000
「作品」　2006年　12×12　
a.p.　サイン　銅版

426　橋本  潔� 5,000
「街きらめく」　1990年　30.5×37.5
限180　サイン　リトグラフ

427　波多野  正「水彩1点と版画2点」� 5,000
1976 ～ 1987年頃　各紙寸12.3×17.7 ／ 14.5×18 ／ 19×27　各サイン　版画1点（台紙に貼付　少ヤケ　少シミ）
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428　浜田知明「蒸し暑い夜」� 60,000
1985年　23×15　限50　サイン　銅版

431　馬場  章� 7,000
「A hill」　36×26　限50　
サイン　布に銅版刷

429　馬場梼男� 5,000
「手」　紙寸24.4×15.3　
限10　サイン　銅版　

430　馬場梼男� 3,000
「ニワトリ」　9.8×8.7　
限50　サイン　銅版

432　馬場  章「woody chair」� 5,000 
18×23.5　限80　サイン　銅版

433　馬場  章「LIEW III」� 13,000
41.5×58.5　限60　サイン　銅版　
マージン四辺保護用テープ剝し跡　
少マットヤケ　裏面少シミ

434　林  俊行「夜の野蛮」� 5,000
36×44　サイン　水彩
北九州・小倉春陽会会員

435　原  精一「裸婦立像」� 100,000
1953年　油彩10号（53×45）　サイン　キャンバス　
国展出品シール付

436　原  精一「静物」� 50,000
1952年　油彩5号（26.5×34.5）　サイン　板
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437　原  健「作品」� 15,000
1971年　64×50　限50　サイン　
エンボス/リトグラフ　
マージン右上に1 ヶ所シミ

442　原  健「STROKES 81 - 25」� 20,000
1981年　紙寸48×54　限60　サイン　
リトグラフ441　原  健� 15,000

「STROKES 75 - 2」　1975年　
紙寸65×50.2　限45　サイン　
リトグラフ　マージン左右辺に少ヤケ
右辺上部1 ヶ所シミ

439　原  健� 15,000
「STROKES 74 - 1」　1974年　
紙寸65.5×50　限40　サイン　
リトグラフ　
マージン下辺に少シミ

445　原  健� 15,000
「STROKES 93 - 9」　
1993年　紙寸73×52　限60
サイン　リトグラフ 
和紙刷　マージン上辺少シミ
裏面少シミ

443　原  健「STROKES 93 - 7」
1993年　紙寸52×73　限60　サイン　
リトグラフ　和紙刷　
マージン下辺僅かシミ　裏面少シミ
15,000

440　原  健� 15,000
「STROKES 93 - 11」　1974年　
紙寸73×52　限60　サイン　
リトグラフ　和紙刷　
画面中央に刷りジワ　裏面少シミ

438　原  健「Work 72 - 25」� 20,000
1972年　紙寸56.5×76　限50　サイン
エンボス/リトグラフ
マージン右上に1 ヶ所シミ

446　原  健� 15,000
「STROKES 93 - 10」　
1993年　紙寸73×52　限60
サイン　リトグラフ 
和紙刷　マージン左辺に僅
かシミ　裏面少シミ

444　原  健「STROKES 93 - 8」
1993年　紙寸52×73　限60　サイン　
リトグラフ　和紙刷　僅かシミ
マージン上辺に少刷りジワ　裏面少シミ
15,000
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450　林  孝彦　
「作品」　1992年　
29.5×12.2　サイン
銅版/コラージュモ
ノタイプ
8,000

447　林  孝彦� 5,000
「扇をあけて」　10×22.2　
限75　サイン　銅版　少ヤケ　
薄いシミ

448　林  孝彦� 4,000
「風の背骨」　12×18　限75　
サイン　銅版　少ヤケ　
マージン2 ヶ所シミ

449　林  孝彦� 3,000
「作品」　20×36　サイン無　
銅版　少汚れ　四辺保護テープ剝
し跡　裏面のハンコ映り　
裏面「純雁」のハンコ2 ヶ所

455　林  孝彦
銅版画集『風を綯う日』
1995年　ギャラリーユマニテ
判型39×50　限60　各サイン
銅版5図（24.3×36、36×24.3）
元函少シミ
35,000

453　林  孝彦「風合瀬 - 7」� 15,000
1993年　33×65.5　限20　サイン　銅版　
マージン左右折れ

451　林  孝彦
「融けゆく連鎖 - 
たましいの不在」
60×49.5　限50　
サイン　銅版
20,000

452　林  孝彦� 15,000
「根を孕む風 - 彼岸」　45×39.5　限50
サイン　銅版　

454　林  孝彦「風合瀬 - 49」� 15,000
1995年　30×65.5　限20　サイン　銅版　
マージン左右折れ
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456　平賀啓太郎 私家版『十二星座書票集』� 8,000
1996年　判型19×14　各上辺台紙に貼付　木版12図（13.8×8.2、12×10、8.8×12.4他　限50　サイン）　未綴

457　平賀啓太郎
「木版書票他3点組』
1995 ～ 1996年　
7.9×7.4、13×8.5、5×9.4
各サイン� 3,000

458　日向野桂子「風の予感」� 3,000
17.5×24　限30　サイン　銅版

459　平塚雄二　� 5,000
「Complete Meditation」
1990年　22.5×20　限30　
サイン　銅版

460　平野はるひ� 5,000
「路地裏」　14.5×10.5　
限20　サイン　銅版

463　広瀬ひかり
「てんやわんや」
2008年　26.5×15　
限40　サイン　銅版
6,000　

464　広瀬ひかり「蛙」� 8,000
36×25　限20　サイン　銅版�

462　広瀬ひかり� 5,000
「移動手段 I」　2005年　
22.2×19　限30　サイン
銅版

461　広瀬ひかり� 5,000
「蛙様」　2001年　23.5×24　
サイン　銅版

465　広瀬ひかり「銅版 3点組」� 7,000
9.7×9.8、9.6×9.8、10.5×10.7　限20/限30　各サイン
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466　廣長威彦「丹波築山／京都道筋」� 50,000
1976年　40.5×70　限30　サイン　木版　少マットヤケ

467　廣長威彦「伊予の家 - 1」� 25,000
1977年　30×45.8　限40　サイン　木版　
全体に少ヤケ　少マットヤケ　裏面テープ跡2 ヶ所

471　深水賀秀「遠い日」� 4,000
17.7×24.9　限85　サイン　木版

472　深水賀秀「葡萄」� 7,000
36×50　限120　サイン　木版

ひ・ふ

469　『深沢幸雄 銅版画全作品集』� 25,000
1981年　りゅう画廊出版部　判型34.5×26.7　特装版200　銅版4図（サイン）

470　深沢幸雄「花瓶」� 20,000
高27　径16　版サイン　箱無

〈面1〉 〈面2〉

468　詩画集『緑の導火線』�100,000
ディラン・トマス詩／日和崎尊夫画
1982年　大陸の対話社　判型40×29　
日本語版　木口木版10図（限100　
各サイン）　元タトウ（ヤケ　縁少傷み）
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474　藤田嗣治「作品」� 60,000
『お梅さんの三度目の青春』より　
1926（昭和元）年　23.3×18.5
EA　サイン　銅版
紙面右辺上下台紙に貼付　右下角刷りジワ

473　藤田嗣治「猫と遊ぶ芸者」� 250,000
1930（昭和5）年頃　103×46　限200　サイン　リトグラフ　
作品パネルに貼付　全体にヤケ　シワ

476　福井市郎� 35,000
「ソルボンヌ（パリ）」　
油彩6号（40×31）　サイン　キャンバス

477　船水  宏「岩木川の土手にて」6,000
1976年　油彩6号（31.5×41）　サイン　板　
額無　左部縦に引っかき傷

479　福沢一郎� 5,000
「悪しき天使の失墜」　1980 年
40×30　限200　サイン　
リトグラフ　マージン少シミ

478　船水  宏「冬の岩木川」� 5,000
油彩3号（22×27.5）　サイン　ベニア板
額無　左右少塗り残し

475　福井市郎「柿」� 20,000
1948年11月　油彩6号（32×40.5）
サイン　キャンバスボード　
全体に少汚れ　画面少傷有

〈額裏〉
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№ 480 ～ 523
【藤浪理恵子】

1960年　千葉県生れ
1984年　東京造型大学卒業
1986年　多摩美術大学大学院修了
1987年　ミヤコ版画展大賞
1988年　日本現代具象版画展グラ　　
　　ンプリ
1995年　UMORISMO  ARTE  国際      
              ビエンナーレ（イタリア）
　　　　「Citta di Tolentio賞」受賞
1999年　実験する共同制作展

その他　東京・大阪・京都など各地で
銅版画、漆喰地のタブローなど発表

藤浪理恵子

480　「GuSher」「賀状1991」2組
・「GuSher」（限45　11×8）
・賀状6.5×5　
各サイン　各銅版� 3,000

481　「藻」� 5,000
15×15　サイン　銅版

486　「Lament Female III」
28×17.8　a..p.　サイン　銅版
台紙に貼付　� 5,000

483　「Lament male II」
27×19.2　a.p.　サイン　銅版
5,000

484　「Lament male III」
2006年　27×19.7　限5  
サイン　銅版　台紙に貼付
5,000

482　「Lament male I」
26.7×19.6　a.p.　サイン　
銅版 � 5,000

485　「Lament male IV」
27.3×19　a.p.　サイン
銅版 � 5,000

487　「Lament Female IV」  
28×18.3　a.p.　サイン　
銅版� 5,000

488　「百合の花ひらく　
失なわれし者へ」1　
20.2×20.2　限30　サイン　
銅版　� 6,000

489　「百合の花ひらく　
失なわれし者へ」2　20.2×
20.2　限30　サイン　銅版 
裏面少インクジミ� 6,000

490　「百合の花ひらく　
失なわれし者へ」3　
20.2×20.2　限30　サイン　
銅版� 6,000

491　「百合の花ひらく
過去なる者へ」4　
20.5×20.5　限20　サイン　
銅版� 6,000

492　「百合の花ひらく　
過去なる者へ」5　
20.5×20.5　限20　サイン　
銅版　� 6,000

493　「百合の花ひらく
過去なる者へ」6　
21×21　限20　サイン　
銅版� 6,000

494　「百合の花ひらく
過去なる者へ」7　
21×21　限20　サイン　
銅版� 6,000
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495　「Kan Puの肖像」
2002年　29.5×15　
限45  サイン　銅版
7,000

497　「供物 Ⅱ」� 7,000
30×20　限45　サイン　
銅版

496　「供物 Ⅰ」� 7,000
29.5×20　限45　サイン　
銅版

498　「3つの肖像」� 7,000
2002年　15.5×35.5　限XXX　
サイン　銅版

499　「冠」1� 10,000
2002年　29×50　限45　サイン　
銅版　裏面インクジミ

501　「The head」� 10,000
48.5×30　限30　サイン　
銅版　マージン右上部　
弱い折れ

507　「imp Ⅲ」� 7,000
30×25　限30　サイン
銅版　

506　「imp Ⅱ」� 7,000
30×25　限30　サイン　
銅版

500　「冠」2� 10,000
2002年　29×50　限45　サイン　
銅版

504　「Profile Ⅰ」� 10,000
40.5×35　限20　サイン　
銅版

505　「Profile Ⅱ」
40×35.5　限20　サイン　
銅版� 10,000

503　「作品 Ⅲ」� 12,000
55×40　限20　サイン　
銅版

502　「作品 Ⅱ」� 12,000
55×40　限20　サイン　
銅版　マージン下部少シミ

508　「En ferme」1
2002年　55×23.5　限45
サイン　銅版　 13,000

509　「En ferme」2
2002年　55×24　限45
サイン　銅版   13,000

510　「En ferme」3
2002年　55×24　限45　
サイン　銅版   13,000

511
「芳香」　
54.2×14　限45
サイン　銅版
20,000
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藤浪理恵子

520　「作品」� 25,000
79×30　限95　サイン　銅版

521　「此方人」25,000
90.5×21　限45　サイン
銅版 523　「チューリップと赤いドレスの女性」� 30,000

49×70　サイン　紙にパステル

522　「作品」　
45.7×36　サイン　
紙にパステル
20,000

516　「作品」� 15,000
2002年　45×21　限45　サイン
銅版

517　「Talipa Julia」� 10,000
40×25.5　限65　サイン　銅版

518　「日曜日の棲家」� 20,000
60×45.5　限50　サイン　銅版

519　「作品」
25×10　サイン　
金属板　
フレスコセッコ
15,000

512　「漣」1� 15,000
2002年　49.5×30　限45　
サイン　銅版

513　「漣」2� 15,000
2002年　50×30　限45　
サイン　銅版

514　
「二つの環」1
2002年
52×24.8　限45
サイン　銅版
15,000

515
「二つの環」2
2002年　
52×24.5　
限45　サイン
銅版� 15,000
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524　藤浪理恵子 詩画集『The Locus』I ～ Ⅶ・Ⅺ� 18,000
2006年　紙寸各24×31.5　詩8篇／版画（ソーラーフォトグラビュール）8図　限3　サイン　

525　藤浪理恵子 詩画集『The Locus  遺伝子座』� 20,000
2006年頃　判型28×19　詩7篇／版画（ソーラーフォトグラビュール）7図　限Ⅰ/Ⅱの記載　各サイン　未綴　

526　二見彰一 版画集『北欧幻想』� 35,000
1982年　77ギャラリー　判型31.5×26　限50　サイン　銅版10図　元函

527　筆塚稔尚� 4,000
「ONNA」　1998年　13×11　
限25　サイン　銅版

528　堀江良一� 3,000
「弧のある風景 84 - 6」　
1984年　20.8×20.8　限90　
サイン　木版　マージン僅かに
シミ　下辺左右角弱い折れ

529　本田和久� 5,000
「Silence - B」　1974年　19.5×35　
限20　サイン　銅版　全体に少ヤケ
マージン（下辺折れ　1 ヶ所シミ）
裏面テープ跡

530　本田和久� 7,000
「honda berry」　
29.5×17　限50　サイン
銅版
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531　前川千帆「山雀と少女」� 10,000
1955年作（後摺）　29×42　木版　
マージン上辺左部に折れ　少摺りジワ

532　松本  旻「ひらめ」� 8,000
1962年　16.3×35　限50　サイン　木版　少ヤケ

533　前田政雄� 5,000
「クリスタル」　1978年　45×
33　限200　サイン　木版　
経年ヤケ　マージン少シミ　
裏面四辺中央にテープ跡

535　馬渕  聖� 4,000
「木版 2点組」　1954年　各印
「けし」（13×18）／「さかな」
（13.2×18　シミ　下辺極少切れ
左下角折れ）

536　巻  白� 10,000
「Emenation 65 - A」　1965年
55×38　限50　サイン　木版　
マージン左部2ヶ所汚れ

537　丸山浩司
「地中の花 95 - D（単性）」
1995年　46×35　限30　
サイン　木版　マージン
左下角弱い折れ
7,000

538　丸山浩司
「地中の花 95 - D（単性）」
1995年　46.5×35　限30
サイン　木版　マージ
ン左下角折れ� 7,000

539　丸山浩司� 10,000
「SILENCE 86 - 2」  1986年　
35×50　限50　サイン　木版

540　三上景子� 3,000
「集うボート - 九州の街」　
2010年　22.2×30　限7　サイン
木版

541　三好百合子� 3,000
「Corrosion of map - 町 -」　11×30
限50　サイン　銅版

543　南  浩三� 3,000
「さまよう蝶　II」　
13.5×9　限38　サイン　
木版

542　水島哲雄� 7,000
「愛の夢」　1988年　
42×38　限150　サイン
リトグラフ

544　宮島達也� 5,000
「作品2点組」　2013年　サイン
板に油彩2図（各20×10）

534　松村光秀「空舞い」� 25,000
2006年　油彩8号（44.5×28）　サイン　板

〈額裏〉
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545　三浦隆典「木版 4点組」� 5,000
各サイン　「予感」（紙寸32×20.7　限15　少シミ）／「炎雲」（紙寸27×20　
限30）／「陰暦4月」（14×9.5　限20）／「転売地」（紙寸21×27.8　限30）

546　三岸節子「花」／作者不詳「風景」２点組� 70,000
「花」（23×15　サイン　墨彩　裏面に「柏崎市内愛蔵シリーズ第1回：近代洋画展」　越後タイムス
社シール）／「風景」（27×18　サイン無　墨彩）

547　宮田雅之「切絵版画 4図組」� 15,000
20.7×28.6、20.8×14、20.7×14.4、17.8×12　サイン無　裏打

549　村井正誠� 5,000
「作品」　1970年　
14.5×11.5　限75　サイン
銅版　裏面ヤケ　
紙テープ跡4 ヶ所

550　森岡完介� 3,000
「作品」　1979年　13×17.5
AP　サイン　シルクスクリーン 
ヤケ

551　森野真弓� 10,000
「OBJECT - N」　30×40　限50
サイン　銅版　少マットヤケ

552　森  真吾� 3,000
「作品」　1971年　11×8.4
限80　サイン　銅版　
少シミ　裏面少シミ

548　宮  柊二� 25,000
画賛幅「花影鮮放光犬子思無邪」
89×34（軸180×45.5）　
サイン　絹本　函無
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553　両角  修� 5,000
「No. 60」　32×27　HC/8　
サイン　木版　マージン少シミ

554　柳沢紀子「海へ」� 6,000
33.5×36.5　限40　サイン　銅版　
マージン下部少断ち

555　柳原義達「道標 - 鳩と裸婦」� 10,000
1982年　27.7×39.5　限55　サイン　
リトグラフ

556　山口啓介「Untitled」� 10,000
1989年　22.5×27　限123　サイン　
銅版

557　山口啓介「作品」� 5,000
12.5×16　限50　サイン　銅版

558　山口啓介「作品」� 8,000
18.5×28　限100　サイン　銅版　
マージン下辺折れ

560　山口啓介� 20,000
「フィラディルフィア日記 - 1993」10
1994年　27.3×43.7　限50　銅版　
マージン右部弱い折れ559　山口啓介「作品」� 10,000

33.5×22.5　限50　サイン　銅版 561　山口啓介� 20,000
「フィラディルフィア日記 - 1993」20
1994年　40.5×30.5　限50　銅版

562　山口  亮� 4,000
「落ち葉の出会い」
2000年　18×11.2　限30
サイン　銅版　雁皮刷

563　山崎隆夫� 3,000
「黒い瓶」　油彩色紙
27×24　サイン　縁少傷み
左上角少折れ 

564　山口  進「大正池」� 50,000
1952年　43.5×58.5　限50　木版　経年ヤケ　
少シミ　裏面シミ　下辺2 ヶ所紙テープ貼付
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565　『山下清澄 銅版画全作品集』1969 - 2007
京都・アートゾーン神楽岡　判型29.5×21　
特装本A　限20部　銅版4点（限20　サイン）
90,000

566　山下清澄� 6,000
「乙女宮」　『ゾーディアック』
より　1988年　34×22　
限40　サイン　銅版　
マージン少ヤケ　マットヤケ
裏面（ヤケ　汚れ）

567　山下清澄� 3,000
「ダイヤのジャック」　
17.5×9.6　限50　サイン　
銅版

568　山中  現「遠い空」� 20,000
1997年　21.5×29　限50　サイン　木版

571　山中  現� 30,000
「影について」　2009年　
48.3×36　限25　サイン　木版

570　山中  現「星宿」� 30,000
2009年　48.5×36　限25　サイン
木版　マージン下辺僅か汚れ

569　山中  現� 30,000
「天と地の夢」　1993年　
50.5×34.5　限70　サイン　木版
裏面四角テープ跡

572　山脇信徳
「作品」　
63×17（軸108×
20.5）　サイン　
水彩　巻きジワ　
シミ　軸傷み　
函無
15,000
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576　横井  巴� 3,000
「White turnip」　15×17.4
AP　サイン　銅版　少ヤケ
四辺裏面の紙テープ跡映り
裏面紙テープ跡　シミ

577　横井  巴� 3,000
「Corn and green peas」　
15×17.8　AP　サイン　銅版
少ヤケ　四辺裏面の紙テープ
跡映り　裏面紙テープ跡

578　吉田勝彦「作品」� 5,000
22.2×31.3　限90　サイン　銅版 579　吉田勝彦� 8,000

「白いばら」　36×23.7　限90
サイン　銅版

574　吉井淳二「ばらの花」� 60,000
油彩6号（41×32）　サイン　キャンバス　
画面中央縮み　元額傷

575　吉田カツ� 10,000
「ドローイング3点組」　
各22×30.5　サイン無　
パステル「北国行で」2点／

「あなたにゆられて」

573　山本  鼎 ブロンズ「犬」� 450,000
制作年不詳　高29.5　巾35　奥行11　ブロンズ　「山本鼎」の刻銘　函書無

〈側面〉

〈刻銘部分〉



｜ 54 

よ

580　吉岡弘昭「ヤヌス」� 5,000
1974年　16.5×20.6　AP　サイン　銅版

588　吉本由加利
�「Kiss to the Moon」　
1999年　21×18.5　サイン
パステル画� 3,000

587　吉田亜世美� 5,000
「Linear Composition 28 RVC」
1983年　28×28　限50　
サイン　木版

586　吉加江京司� 5,000
「母子」　35.5×24.2　限12
サイン　リトグラフ　
少マットヤケ

581　吉岡弘昭� 5,000
「作品」　1976年　19.5×19.5
サイン　銅版に彩色

582　吉岡弘昭� 5,000
「作品」　1976 ～ 1977年　
19×18.5　サイン　銅版に彩色

585　吉岡弘昭「作品」� 5,000
36×50　限40　サイン　銅版　
左部ヤケ　少マットヤケ

589　吉原英雄「一人住い」�
1970年　96×80　額寸104×88　限30　サイン
リトグラフ/エッチング　
リュブリアナ国際版画ビエンナーレ展出品作
50,000

590　吉田穂高「三幕の神話」D� 50,000
1975年　28×56　限50　サイン　亜鉛凸版/木版　
保存やや不良　全体に少ヤケ　マージン天地シミ多

583　吉岡弘昭「子の歳」� 5,000
1996年　24×38　サイン　水彩

584　吉岡弘昭「丑の歳」� 5,000
1997年　23×33　サイン　水彩
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李  珉

598　李  珉「圧追」� 12,000
1998年　46.5×31　印　木版　
モノタイプ

592　李  珉� 13,000
「作品」　1993年　
54×40　サイン　木版　
モノタイプ

599　李  珉「作品」� 12,000
1998年　45×40　サイン　木版　
モノタイプ

594　李  珉「作品」�10,000
1996年　31×41　印　
木版　モノタイプ

597　李  珉  � 10,000
「関係」　1997年　45×20
印　木版　モノタイプ
作品額装用台紙に貼付

601　李  珉「作品」� 12,000
2000年　45×28.5　印　木版　
モノタイプ

595　李  珉「作品」�
1996年　33×22　印　
木版　モノタイプ　
裏面紙テープ6 ヶ所
6,000

596　李  珉� 10,000
「私の周辺」　1997年　
37.2×30.5　印　木版　モノタイプ
作品額装用台紙に貼付

593　李  珉「作品」　�15,000
1994年　63.5×35　サイン
木版　モノタイプ　弱い折れ

602　李  珉「作品」� 30,000
58×87.5　サイン　木版　モノタイプ　着彩

600　李  珉「作品」� 30,000
1998年　94×58　サイン　木版　
モノタイプ　

591　李  珉「作品」　� 20,000
1989年　79×35.5　サイン　木版　
モノタイプ　左辺弱い折れ　
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608　若月公平� 5,000
「Ammonite flower」　
18.3×14.5　限95　サイン　
銅版

604　若月公平� 15,000
「独りの午後」　2001年　45×59.3　
限35　サイン　銅版

605　若月公平� 15,000
「昨日の陽炎」　2001年　45×59.3　
限35　サイン　銅版

606　若月公平� 15,000
「玄夜 - 1」　59.3×44.5　限25　
サイン　銅版

603　若月公平� 13,000
「大気の柱」　2001年　36×49.5　
限35　サイン　銅版

607　若月公平� 15,000
「mirage - 3」　55.5×37　限25　
サイン　銅版

609　若月公平� 5,000
「1995年カレンダー」　
1995年　紙寸60×45　限95
サイン　銅版

610　渡辺達正� 5,000
「白い花と影」　24×17　限50
サイン　銅版

611　渡辺達正� 3,000
「夕暮と花」　6.5×6.5　限99　
サイン　銅版

612　渡辺達正「作品」� 5,000
14×29.5　限30　サイン　銅版　
マージン少マットヤケ

613　渡辺達正� 5,000
「花と貝がら」　12.2×32.5　限30
サイン　銅版　マージン少マットヤケ614　W・キミオ

「作品」　1983年　
23.5×19.5　限10　
サイン　銅版
3,000

615　綿引明浩
「鏡よ鏡」（仮）　5.5×4.5　
限100　サイン　銅版
4,000
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616　渡辺俊明
「礼状」　
紙寸26×30.5　
印　水彩　
シミ　
六ツ折り跡
5,000

617　渡辺洋一
「木版 3点組」　
1989年他　各サイン
・「月」（32×21　限00）
・「なんてん」
　（紙寸21×12　限50　
　台紙に貼付）
・「蔵書票」（4.8×8）
6,000

619　
「芸大版画カレンダー　1994年」
紙寸71×53　限350　
各サイン（加山又造のみ無）
大沼映夫／榎倉康二／加山又
造／野見山暁二／中林忠良／
野田哲也／吉田克明／木村希
八／上矢 津／斉藤喜一／安藤
真司／清水博文／松永啓之／
木村義則　中央少シミ 
13,000

620　「芸大版画カレンダー　1999年」
紙寸52.6×70.8　限400　各サイン（加山
又造のみ無）　加山又造／野見山暁二／
大沼映夫／中林忠良／野田哲也／星野美
智子／二村裕子／東谷武美／佐藤光輝／
平垣内清／八木文子／金 兌赫� 13,000

621	
「芸大版画カレンダー　2000年」　
紙寸70.8×52.6　限400　
各サイン（加山又造のみ無）　
加山又造／野見山暁二／大沼映
夫／中林忠良／野田哲也／二村
裕子／東谷武美／佐藤光輝／
平垣内清／八木文子／金 兌赫／
高崎賀朗　シミ� 8,000

622	
「芸大版画カレンダー　2001年」
紙寸70.8×52.6　限400　
各サイン（加山又造のみ無）
加山又造／野見山暁二／大沼
映夫／中林忠良／野田哲也／
二村裕子／東谷武美／山口純
寛／八木文子／金 兌赫／高崎
賀朗／平 佳史� 13,000

624　現代版画センター� 10,000
『Edition』第3巻　特装本　1982年　
判型25.2×18　限150　オリジナル版画4点
古沢岩美・銅版「姦」 ／鈴木信吾・銅版「時
のしずく」／竹田鎮三郎・木口「花が香ふ」
靉嘔・シルク「比翼の鳥が行く」 
表紙/裏表紙（少汚れ）　1頁脱綴 

623　『6人の版画集』　� 15,000
2012年頃　判型35.5×25　限30　サイン　岡村好文／高畠 純／
クロイケン他6人の版画家による12図の版画集

618　「CALENDAR 1971年4枚＋1971年別図柄1枚」（5枚）� 30,000
Atelier  C126発行　1971年1 月～ 12月　駒井哲郎／清塚紀子／原 健／岸本 望／小野忠重／小磯良平／中林忠良　限90　計4枚
駒井と小磯以外はサイン入　※別図柄で1月～ 3月用カレンダー 1枚（小松邦雄／田村文雄　限90　小松は版サイン　田村はサイン入）
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625　『時事新報創刊二十五周年記念畫帖』� 35,000
1907（明治40）年3月1日　『時事新報』第8398号附録　判型30.7×22　和田英作「すゞみ」／渡部審也「ゆきの日」／岡田三郎助「とり
いれ」 ／浅井 忠「花うり」 の春夏秋冬石版4図　元袋　経年ヤケ・折れ

626　『明星』辰年第３～６、８～ 10、12号（8冊）� 20,000
1903（明治37）年3月～ 12月　東京新詩社　判型26×19　第4号（中澤弘光・石井柏亭）／第5号（冨永勝重）
／第6号（石井柏亭）／第9号（石井柏亭）に木版挿絵入　全体に経年ヤケ　製本傷み　第5号21頁左辺切れ
第12号少傷み補修

627　私製『明星画抄他』� 60,000
判型25.5×18　『明星』他掲載の版画挿絵や印刷図版を集めた私製帖　中澤弘光／石井柏亭／和田英作／岡田三郎
助／藤島武二／三宅克己／長原止水／黒田清輝／エミール・オルリックなどの木版・石版43図と印刷図版63図（計
106図）表紙/裏表紙は布貼　背表紙汚れ　全体にヤケ・汚れ　一部頁の縁に極少切れと少水ジミなど



628　矢崎千代二・作者不詳「口絵2図」� 50,000
1921（大正10）年頃　油彩（22×16　板　イニシャルサイン）／
水彩（29.3×37.6　サイン　中折　左上に小穴と切れ）　精華書院用

629　鶴田吾郎「池の底」
16.5×13　サイン無　水彩
裏面に鉛筆で「鶴田吾郎」
のメモ� 10,000

630　田辺   至　�10,000
「作品」　23.5×15.8　水彩
サイン無　裏面に鉛筆で
「田辺至」のメモ

631　中澤弘光「作品」� 35,000
油彩4号（33×23.5）　板　サイン無　裏面に鉛筆で「中澤弘光」
のメモと「精華書院」シール貼付　画面中央付近少傷

632　安田  稔「作品」� 30,000
油彩4号（33×23.5）　厚紙　サイン無　裏面に鉛筆で「安田稔」
のメモと「精華書院」シール貼付　

633　伊藤弥太� 10,000
『黄金の河』口絵　1921（大
正10）年頃　24×14　「弥」
の署名　水彩　精華書院用　
経年ヤケ

635　岡野  栄「作品」� 10,000
水彩（21.5×16）　サイン無
裏面に鉛筆で「岡野栄」のメモ

636　細木原青起　�10,000
「作品」　18×12.2　サイン
少シミ

637　作者不詳「水彩3図」　� 6,000
・「風景」（24×31　「四月四日　鎌倉」
　左上角と下辺に切れ　経年ヤケ）
・「人物」2図（各14×10　経年ヤケ）

634　伊藤弥太� 10,000
『ハックルべリイ物語』口絵
1921（大正10）年頃　24×14
「弥」の署名　水彩　経年ヤケ

版 画 堂　〒 101-0051　東京都千代田区神田神保町 1-12　雅樂川ビル 1F　TEL 03（3219）2027 ／ FAX 03（3219）2026

B　横尾忠則� 50,000
「第6回東京国際版画ビエンナーレ展ポスター」　
1968年　紙寸107×76.5　オフセット　
全体に巻きジワ　少ヤケ　マージン四辺少切れ
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